
 
 
 

 

 

 

18.07.2024 року 
НАКАЗ № 14_2024-ТН 

про призначення особи, відповідальної за технічний нагляд 
 
Для здійснення технічного нагляду за виконанням будівельних робіт, а також надання 
інженерно-консультаційних послуг, необхідних для здійснення будівництва об’єктів 
відповідно до Договору № 240320/1 від 20.04.2024 року між Комунальним некомерційним 
підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги Немішаївської селищної 
ради» та Товариством з обмеженою відповідальністю «АЙСІ КОНСУЛЕНТЕН». 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. В межах виконання ТОВ «АЙСІ КОНСУЛЕНТЕН» договору на здійснення робіт з 
технічного нагляду при будівництві об’єкту: «Капітальний ремонт 
(термомодернізація) будівлі Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Немішаївської селищної ради» Київської 
області за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, смт. Немішаєве, вул. Затишна, 
будинок 4» створити групу з технічного нагляду у складі: 
- Куземко Володимир Володимирович, сертифікат інженера з технічного нагляду 
серія АТ №005267; 
-  Маркевич Дмитро Вадимович, сертифікат інженера з технічного нагляду серія АТ 
№ 011855.   

2. Призначити керівником групи з технічного нагляду по об’єкту «Капітальний ремонт 
(термомодернізація) будівлі Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Немішаївської селищної ради» Київської 
області за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, смт. Немішаєве, вул. Затишна, 
будинок 4» інженера з технічного нагляду Куземка Володимира Володимировича.  

3. Відповідального за здійснення технічного нагляду забезпечити всім необхідним для 
здійснення своїх професійних обов’язків та виконання умов договору. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Заступник Виконавчого Директора                _______________    І.Г. Омельяненко 
 
 
З наказом ознайомлений:                      _______________   В.В. Куземко 
Дата: 18 липня 2024р. 
 
З наказом ознайомлений:                      _______________   Д.В. Маркевич 
Дата: 18 липня 2024р.  


